
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 72152159

Data
publicarii 10.08.22

Coduri CPV

39831240-0

Pretul
estimativ: 4.201,47 RON - 4.201,47 RON

Descriere: PACHET PRODUSE CURATENIE 500ML AJAX GEAM PISTOL GREEN _ 40 1 BUCATA 4,83 RON
193,22 RON 19% 367498 55G SANO BON ALBASTRU 5IN1 _ 90 1 BUCATA 5,05 RON 454,28
RON 19% 268780 ARO SET MOP BUMBAC 250G, 3 BUC _ 17 3 CARTON 13,68 RON 232,56 RON
19% 352447 1L NUFAR DETARTRANT CLASIC _ 51 1 BUCATA 6,16 RON 314,16 RON 19%
294653 1L AJAX LICHID SUPRAF SPRING _ 200 1 BUCATA 6,79 RON 1.358,00 RON 19% 247911
150G GLADE GEL LACRAMIOARE 90 1 IMPAC. IN FOLIE 4,55 RON 409,50 RON 19% 412915 FINO
60 SACI MENAJ+MANER 60L _ 17 1 CARTON 17,98 RON 305,66 RON 19% 113803 ARO 10 SACI
MENAJ 240L _ 20 1 ROLA 17,98 RON 359,60 RON 19% 64835 FINO EASY 30 SACI MENAJ 35L _
17 1 BUCATA 6,73 RON 114,41 RON 19% 394260 650ML ACE SPRAY UNIVERSAL _ 47 1
BUCATA 9,79 RON 460,08 RON 19%
